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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser om minst
150 tenterade och godkända högskolepoäng på obligatoriska kurser inom juristprogrammet. Utöver det
generella tillträdeskravet erfordras godkända tentamina i statsrätt och europarätt.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng
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Kursens innehåll

Kursen behandlar gällande svensk statsrätt i en pågående europeiseringsprocess. Kursen syftar till att ge en
fördjupad kunskap om och insikt i hur tillämpningen av regeringsformen och utövandet av offentlig makt i
Sverige påverkas av att de svenska statsorganen numera är involverade i ett nära europeiskt samarbete.
Kursen syftar vidare till att träna studenterna i att muntligt och skriftligt analysera svenska konstitutionella
frågor i ljuset av EU-rätten, d v s med tillämpning av en EU-rättslig metod. I fokus för kursen står de
grundläggande statsrättsliga funktionerna lagstiftning, verkställighet och kontroll samt den kommunala
självstyrelsen och skyddet av grundläggande rättigheter.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 
- redogöra för fördjupade kunskaper i det svenska statsskickets grunder och förutsättningarna för det svenska
medlemskapet i EU och Europarådet (Europakonventionen),
- redogöra för grundläggande kunskaper om EU:s konstitutionella utveckling,
- identifiera och redogöra för hur svenska statsorgans uppgifter har förändrats till följd av EU-
medlemskapet,
- analysera frågor kring hur europeiseringen av svensk statsrätt har påverkat funktionsfördelningen mellan de
svenska statsorganen samt,
- analysera frågor kring hur europeiseringen av svensk statsrätt påverkat förhållandet mellan stat och enskild.

Undervisning

Kursen omfattar 10 veckor. Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. 

Kursen är uppdelad i två delar. Undervisningen i den första delen är frivillig. I den andra delen är närvaro
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obligatorisk under 75 procent av seminarierna, inklusive de seminarier där studenten själv skall utföra en
uppgift. Deltagande vid obligatorier utgör ett krav för examination. 

Kunskapskontroll och examination

Examination sker i form av en dugga, genom muntliga och skriftliga uppgifter samt genom en
hemtentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.

Student som underkänts på något av de ordinarie examinationsmomenten bereds tillfälle till omtentamen.

Som godkända betyg används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Denna kursplan träder i kraft den 29 augusti 2011.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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